Kính gửi:

- Các Sở, ban, ngành thành phố;

- Các đơn vị sự nghiệp trực thuộc UBND thành phố;

- Ủy ban nhân dân các quận, huyện.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của đồng chí Phó Chủ tịch Thường trực Ủy ban

nhân dân thành phố Lê Anh Quân tại Công văn số 1034/VP-KSTTHC ngày

14/02/2025 của Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố; Sở Nội vụ thông báo

đến các địa phương, đơn vị về việc tuyển sinh đi học các chương trình học bổng

tại Nhật Bản theo đề nghị của Văn phòng JICA Việt Nam (gửi kèm theo).

Đề nghị các địa phương, đơn vị nghiên cứu, thông báo tới các đơn vị trực

thuộc và các cá nhân có liên quan thuộc thẩm quyền quản lý./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, PGĐ H.V. Đức;

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Hoàng Văn Đức

UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ NỘI VỤ

Số:           /SNV-CCHC&PC
V/v tuyển sinh đi học thạc sĩ, tiến sĩ

 tại Nhật Bản

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày       tháng     năm 2025

		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2025-02-22T06:51:09+0700
	VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
	Hoàng Văn Đức<hoangvanduc@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-02-22T13:13:24+0700
	Việt Nam
	SỞ NỘI VỤ <sonoivu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-02-22T13:13:25+0700
	Việt Nam
	SỞ NỘI VỤ <sonoivu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-02-22T13:13:26+0700
	Việt Nam
	SỞ NỘI VỤ <sonoivu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-02-22T13:13:26+0700
	Việt Nam
	SỞ NỘI VỤ <sonoivu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!